Муниципальное образование городское поселение Приобье
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	09
	г.

	№
	331

	п.г.т. Приобье

Об официальном опубликовании

информации о размещении заказов

В  соответствии с требованиями Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Определить газету «Приобье «Наша газета» официальным печатным изданием для публикации информации о размещении заказов для нужд городского поселения Приобье.
2. Определить официальным сайтом городского поселения Приобье в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов – сайт с электронным адресом: www.priobie.ru.
3. Признать утратившим силу постановление от 24 апреля 2006 г. № 40 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Приобье».

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Приобье «Наша газета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье  Дмитриеву Л.К.
Глава городского поселения Приобье                                                       С.М. Матюнин
PAGE